v roce 2007. 

Nomenklatura Sériové číslo Invest. majetek Název Pořizovací cena 

120629030025 #530.0124 11200202 Řezačka papíru 493 814,30 Kč 

2. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV uvedený v odst. 1 tohoto článku v celkové 

pořizovací hodnotě 493 814,30 Kč (čtyři sta devadesát tři tisíc osm set čtrnáct korun českých a 

třicet haléřů). 

3. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku ze dne 

2.5.2023, č.j. ZSMV-00018-28/SMM-2023 a na základě žádostí PP ČR č.j.: UZC-20548-4/ČJ-

2023-2800OL, ze dne 17.5.2023, evid.